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Kommunledningskontoret
Susanne Ohlsson, utredare

Tfn: 0345- 180 49
E-post: susanne.ohlsson@hylte.se

Arendebeskrivning Mjélahult

Kommunledningskontoret har gjort en sammanstillning av bidrag till bygdegardsforeningar

Arendebeskrivning namndsirende

2021-02-26

Kommunstyrelsen

2020 KS0074

for dren 2012-2020. Kommunledningskontoret har sammanstillt bdde bidrag fran
kommunstyrelsen och arbets- och néringslivsndmnden/kultur- och folkhdlsonidmnden.

Bidrag for samlingslokaler

1(2)

Infor 2015 dndrades bidragsreglerna for samlingslokalerna fran ett fast driftbidrag till att
bidraget baseras pé antalet externa bokningar och lokalens kvadratmeteryta. Bidraget
administreras av kultur- och folkhidlsonimnden.

Forening 2012 2013 2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Brianno 160 000 | 160 000 | 160 000
Folkets hus
och

Parkforening

148 249

138 134

39 117

129 853

129 303

131 015

Drangsereds | 20 000 | 20 000 | 20 000

Samhills &
bygdegards-
forening

21172

20969

23 524

21298

20 051

21913

Stiftelsen
Fems;jo skola

15 000 15 000 15 000

14 686

13762

10 184

10 434

11112

9725

C 0981
IOGT-NTO
Hyltebruk

15 000 15 000 15 000

17 057

18 062

18 302

20 579

24 870

23395

Foreningen
Mjalahults
bygdegard

8699

11 969

15919

15160

14 834

15 804

35000 | 35000 35000

Nyarps
Bygdegérds-

forening

37570

41229

42 687

34402

33758

33485

Rydobruks
Samhalls-
forening

31254

46 455

57 046

52514

45 861

45797

124 10GT-
NTO
Langaryd

13 606

7452

16 592

8

—
~—

Hylte kommun
Kommunledningskontoret

Storgatan 8
314 80 Hyltebruk

Tel 0345 - 180 00

kommunen@hylte.se

www.hylte.se

Bankgiro 434 — 4354
Plusgiro 10 53 60 - 2
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Torups
Sambhalls-
forening

54900

54 900

54 900

52 466

48 047

49 847

49 105

14 019

Sofieslitts
Bygdegérds-
forening

6 347

7618

8369

8044

Rydo6 Folkets
husforening

35000

35000

35000

17 500

8700

Utover bidragen till samlingslokaler beviljar kommunstyrelsen vid behov investeringsbidrag.
Kommunledningskontoret har nedan tagit med de féreningar som fatt bade fatt
samlingslokalsbidrag och investeringsbidrag.

Forening 2013 |2014 2015 2016 2017 2018 |2019 2020 Totalt
Mjalahults 22 500 68 000 90 500
bygdegardsforening

Nyarps 51 000 51 000
bygdegardsforening

Dringsereds 82 500 50 000 132 500
bygdegardsforening

Rydobruks 30 000 90 000 120 000
samhaillsforening

Bréanné Folkets hus 270 000 |270 000
och Parkforening

Lars Tingsmark
Tf Kommunchef

Jenny Hagesjo

Kanslichef




